
UCHWAŁA Nr 247/10 

Rady  Gminy  Opatówek 
z dnia 24 września 2010 r. 

 
w sprawie: udzielenia z budżetu Gminy Opatówek pomocy finansowej  
Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn: "Przebudowa drogi  
powiatowej nr 4327P(Kuchary) granica powiatu - Dojutrów - Zduny na odcinku  
Kokanin - Zduny" w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu  
Operacyjnego na lata 2007 - 2013 
 

Na  podstawie  art. 10  ust. 2  i  art.  18  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  
samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz. 1591  ze  zm.)  oraz  art. 
220  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r.   o  finansach  publicznych (Dz. U.  Nr 157,  
poz. 1240  z  późn. zm.)  Rada  Gminy  Opatówek  uchwala,  co  następuje: 
 

§ 1. Postanawia się udzielić:

1. Z  budżetu  Gminy  Opatówek  w  2011 roku   pomocy  finansowej  Powiatowi  
Kaliskiemu  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  zadania  pn:                          
."Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  4327P (Kuchary)  granica  powiatu  - Dojutrów - 
Zduny  na  odcinku  Kokanin - Zduny" w ramach Wielkopolskiego  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego na  lata  2007 - 2013. 
 
2. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Gminy Opatówek na 2011 rok środki 
finansowe stanowiące udział własny Gminy Opatówek w wysokości 189.173,00 zł.
w finansowaniu zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 4327P (Kuchary) 
granica powiatu - Dojutrów - Zduny na odcinku Kokanin  -  Zduny  w ramach 
Wielkopolskiego  Regionalnego Programu  Operacyjnego  na  lata  2007 - 2013.  
 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji  
celowej  ze  środków  budżetu  na  rok  2011  w  wysokości 189.173,00 zł. (słownie 
złotych: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy).  
 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia  
środków  określone  zostaną w umowie  pomiędzy  Gminą Opatówek  a  Powiatem  
Kaliskim. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Opatówek.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 

 
do UCHWAŁY NR  247/10 

Rady Gminy Opatówek 
z dnia 24 września 2010 r. 

 

w sprawie: udzielenia z budżetu Gminy Opatówek pomocy finansowej  
Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn: "Przebudowa drogi  
powiatowej nr 4327P(Kuchary) granica powiatu - Dojutrów - Zduny na odcinku 
Kokanin - Zduny" w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu  
Operacyjnego na lata 2007 - 2013 
 

Art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) umożliwia Gminie udzielenie pomocy  

finansowej  innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 

Zadanie będzie realizowane w roku 2011 przez Powiat Kaliski w partnerstwie                

z Gminą Opatówek i Gminą Żelazków w  ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013. 

Ze względu na duże natężenie ruchu pojazdów samochodowych mając na uwadze  

bezpieczeństwo korzystających z drogi powiatowej 4327P na odcinku Kokanin -  

Zduny podjecie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

 


